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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. 06.26-án megtartott 

üléséről 

 

 

 

 

Határozat 

száma: 

Tárgya: 

69/2019.(VI.26.) Beszámoló a település közbiztonsági helyzetéről 

70/2019.(06.26.) Beszámoló a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvoda 

mukájáról 

71/2019.(06.26.) Hatvani Tankerülettel kötött vagyonkezelői szerződés módosítása 

72/2019.(06.26.) Önkormányzati tulajdonú horti 026/27 és 026/28 hrsz-ú ingatlanok 

összevonása egy helyrajzi szám alá 

73/2019.(06.26.) Hősök tere felújítása 

74/2019.(06.26.) Pályázat a Horti Autós Fesztiválra 

75/2019.(06.26.) Fellebbezés az 1455-3/2019. sz. határozat ellen 

Rendelet száma: Tárgya: 
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JEGYZŐKÖNYV 

 

 

 

 

Készült: Hort Nagyközségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2019. június 26-án 

megtartott ülésén a Polgármesteri Hivatal nagytermében. 

 

Jelen vannak: 

1. Kerek Oszkár  polgármester 

2. Dr. Nagy Tamás alpolgármester 

3. Blahó Éva  képviselő 

4. Habány György képviselő 

5. Kassa László  képviselő 

 

Tanácskozási joggal jelen van: Laczikné dr. Barati Katalin jegyző 

 

Távolmaradását bejelentette: Csontos András, Molnár Istvánné képviselő 

 

 

Meghívottak: Csetneki Zsolt kapitányságvezető, Pauer-Nagy István körzeti megbízott, Pap 

Ádám körzeti megbízott, Kerekné Aradi Tünde óvodavezető, Fabu Anna Márta óvodavezető 

helyettes, Horváth Sándor Idősügyi Tanács elnöke, Karczagné Nagy Klára Idősügyi Tanács 

tagja, Süki Lóránt ügyvezető, Godó István ügyvezető, Berta Imréné Szoc.Ell.Int. 

intézményvezető, Szabóné Sőregi Melinda Kult.Centrum igazgató,  

 

Lakosok részéről megjelent: Erdős Mihály János, Jakócs Melinda Napsugár 

 

Napirend: 

 

1./ Beszámoló a település közbiztonsági helyzetéről 

      Előterjesztő: Hatvani Rendőrkapitányság 

 

2./ Beszámoló a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvoda munkájáról 

     Előterjesztő: Kerekné Aradi Tünde óvodavezető 

 

3./ Fellebbezés közterület használatra (zárt ülés) 

     Előterjesztő: Kerek Oszkár polgármester 

 

4./ Bejelentések, indítványok 

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm a megjelenteket! Megállapítom, hogy a 7 fő 

Képviselő-testületi tagból 5 fő jelen van. Az ülés határozatképes, azt megnyitom. Javaslom, 

hogy a kiküldött napirendet fogadja el a testület. 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal a napirendet elfogadta. 
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1./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a település közbiztonsági helyzetéről. 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Köszöntöm köreinkben Csetneki Zsolt kapitányságvezető urat, 

valamint Pauer-Nagy István és Pap Ádám körzeti megbízottakat. 

Van-e kiegészítés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Csetneki Zsolt: 2019. április 1-től megbíztak a Hatvani Rendőrkapitányság vezetésével. 

Köszönöm az együttműködést a Képviselő-testület részéről. Remélem a továbbiakban is 

tudunk együttműködni. 

Az adatok tükrözik a Rendőrkapitányság tevékenységét. Előtérbe helyezzük a megelőzést. 

Ehhez mindenkire szükségünk van, polgárőrség, egyéb társszervekre, lakosság 

együttműködésére is. Szívesen válaszolok a kérdésekre. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Meglepődtem, milyen jók a mutatók, mi lesz jövőre, 

lehet-e ezt még javítani? Gratulálok a munkájukhoz! 

 

Csetneki Zsolt: Az eredményességhez ezért tartom fontosnak a megelőzést. 

 

Habány György képviselő: Összességében jónak mondhatók az eredmények, esetleg a 

lopások fordulnak elő nagyobb számban. Közterületen szeretnénk minél többet látni a KMB-

seket. Nyilvánvalóan attól is függ, hogy hova vezénylik őket. 

 

Kassa László képviselő: A nyár beköszöntével nagy lett a motoros forgalom. Azt 

tapasztalom, hogy igen nagy sebességgel közlekednek. Országosan is ez tapasztalható. Úgy 

tűnik, hogy rájuk nem vonatkoznak a sebességkorlátozások.  

 

Csetneki Zsolt: Nyári időszakban természetesen megnövekszik a motoros forgalom. 

Különböző jelzéssel vannak, vagy nincsenek ellátva, ez is inkább csak hátul. 

Sebességmérővel bemérhetőek ők is, rájuk is vonatkoznak a korlátozások. Rendszeresen 

végzünk méréseket, fellépünk velük szemben is. Motoros részleg segítségét is igénybe 

szoktuk venni. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nagyon szerencsések vagyunk, hogy ilyen jók a mutatók. 

Korábban voltak bűnesetek nagyobb számban. Az átmenő forgalom által problémás 

személyek is bejutottak a településre. Rendkívül pozitív, hogy a 2 körzeti megbízott munkája 

révén ilyen eredményt produkáltak. 

A polgárőrség megalakításán is gondolkodunk, egyéb intézkedésekről is. Meglátjuk, hogy mit 

hoz az jövő, mi is szeretnénk hozzájárulni a közbiztonsághoz. Köszönöm a kapitány úr, 

valamint a két körzeti megbízott munkáját, és azoknak is akik részt vesznek a 

közbiztonságunk védelmében. 

Javaslom, hogy fogadjuk el a beszámolót. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 
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69/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló Hort nagyközség közrend-közbiztonsági helyzetéről  

 

Hort Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testülete a Hatvani Rendőrkapitányság Hort 

nagyközség közrend-közbiztonsági helyzetéről szóló beszámolóját jóváhagyja. 

 

 

 

 

2./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Beszámoló a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvoda munkájáról 

(Írásos anyag mellékelve.) 

 

Kerek Oszkár polgármester: Van-e kiegészítés a beszámolóhoz? 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: Nincs kiegészíteni valóm, inkább szeretném 

megköszönni a Képviselő-testületnek a hozzáállását az intézmény folyamatos felújításában. 

Jelenleg folyik az energetikai felújítás. Nem volt túl egyszerű ez az időszak működő 

óvodában, több mint 100 gyerekkel.  

 

Blahó Éva képviselő: Gratulálok az óvodának! Az iskolába bejövő gyerekeken keresztül 

tudjuk felmérni az óvoda nagy teljesítményét. Lesz még olyan, hogy 2 osztály indulhat? 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: Szerintem egyelőre nem. Nincs sok gyerek. A 

dolgozók tekintetében is látok problémát, nincs utánpótlás, kevés a kereset, nem jelentkeznek 

óvodába. Főleg a gyakornokok fizetése igen kevés. Ismét feltettük az álláshirdetést hirdetést. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Tavaly októberhez képest növekszik a létszám. 

Remélhetőleg, ha beindul a bölcsőde, óvodában is többen maradnak, és iskolában is. A falusi 

CSOK is sokat jelent szerintem, de mindenképpen a bölcsőde. 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: Nagyon pozitív, hogy 13 bejáró óvodásunk is van. A 

bölcsőde mindenképpen pozitív változást hozhat. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Horton magasabb a kismamák száma, mint egyéb 

településeken, ezt külső szakemberek mondják. Remélhetően ez majd jelentkezik a 

gyermekintézményekben is. 

 

Kassa László képviselő: Milyen vállalkozói támogatást kapnak? Olvastam erről a 

beszámolóban. 

 

Kerekné Aradi Tünde óvodavezető: A búcsús mutatványos minden évben ajándékot ad a 

gyerekeknek. Pl. udvari játék is tőle származik. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Dicséretes, hogy ez a vállalkozó nem is horti, mégis támogatja 

az óvodát. Van az óvodának alapítványa is, az 1 %-okból is jön össze támogatás. 

A település létszáma némi emelkedést mutat. Az előző évi 3601-ről 3613-ra emelkedett. 

Évente 28- 30 gyermek születik. Szeretnénk, ha ezek a gyerekek helyben maradnának 
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óvodában, iskolában. Természetesen, remélhetőleg a bölcsőde hozza meg a várt pozitív 

hatását. 

Szeretném megköszönni az óvoda vezetésének, pedagógusainak, dajkáinak a munkáját. 

A beszámolót elfogadásra javaslom.  

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

70/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Beszámoló a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvoda 2018/2019-es 

tanévéről 

 

A Képviselő-testület a Benedek Elek Hagyományőrző és Természetbarát Óvoda 2018/2019-es 

tanévéről szóló beszámolót elfogadja. 

 

 

 

 

4./ Napirendi pont megtárgyalása: 

Bejelentések, indítványok. 

 

Kerek Oszkár polgármester: A Hatvani Tankerület fordult hozzám, hogy a vagyonkezelői 

szerződéseket újítsuk meg, mert további pályázati lehetőség nyílik számukra. 

Azt kérik, hogy a vagyonkezelési szerződésben a Bajcsy-Zs. út 23-at rögzítsük, mert van, ahol 

korábban 23/A házszám is szerepelt. A többi épület házszámát is aktualizálni kell. 

Javaslom, hogy támogassuk ezt a kérést. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

 

71/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Vagyonkezelői szerződés módosítása 

 

A Képviselő-testület a Hatvani Tankerülettel kötött vagyonkezelői szerződés módosítását 

jóváhagyja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződésmódosítás aláírására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: 2019. július 15. 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Az Ipari Parknál két hrsz.-ú területet vonatnánk össze. A 

Földhivatal kérése, hogy erről hozzunk határozatot. Kérem, hogy szavazzunk erről. 
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A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az  

alábbi határozatot hozta: 

 

72/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Telekösszevonás 

 

 

A Képviselő-testület a tulajdonában álló horti 026/27 és 026/28 hrsz-ú ingatlanokat egy 

helyrajzi számra összevonja. 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: A testületi ülés előtt megtekintettük együtt a Hősök terét. Az a 

kérdésem, hogy elfogadható-e az az elv, amit ott megbeszéltünk? Arról beszéltünk, hogy a 

járda járhatóvá tétele, parkolók, összekötő utak építése lenne a cél. A felfestést, pollerezést el 

tudjuk kezdeni, majd arról is kell dönteni, hogy az ott említett 4 parkolóból az elsőt hogyan 

valósítsuk meg. El kell kezdeni a tervek kidolgozását, majd megvalósítását. 

Hozhatunk-e elvi döntést az ott látottak alapján?  

 

 

Kassa László: Szükség van tervek készítésére? 

 

Kerek Oszkár polgármester: Bizonyos részekhez nem kell, de a parkolókhoz igen. 

Látványtervet készítenénk az elképzelésünkről. 

Kérem, szavazzunk! 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

73/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Hősök tere felújítás 

 

A Képviselő-testület a helyszíni megtekintést követően a Hősök tere felújítási terveit 

jóváhagyja, és felhatalmazza a polgármestert a tervek részletes kidolgozására. 

 

Felelős: polgármester 

Határidő: értelemszerűen 

 

 

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Tájékoztatom a jelenlévőket arról, hogy az Ipari Parknál egy 

budapesti vállalkozás fog régészeti műszeres feltárást végezni. Valószínűleg nem fognak 

semmit találni. Az eredményhez 40 napon belül juthatunk hozzá. 
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Az energetikai felújítások nem teljesen jól haladnak minden esetben. Először szigetelnek, 

utána cserélik az ablakokat, holott fordítva kellene. 

A szociális épületnél még nem tudjuk, hogy tudunk-e szigetelni, lesz-e elegendő saját erőnk, 

vagy kapunk-e támogatást. 

A bölcsőde parkoló területével van gondunk a tulajdonossal. A kormányhivatal engedélyezte, 

végleges a döntés, ki fogjuk fizetni a pénzt a tulajdonosnak. 

 

Azon vagyunk, hogy megoldjuk a problémákat. 

 

Laczikné dr. Barati Katalin jegyző: Az önkormányzat a megrendezendő autósnapra Leader 

pályázatot szeretne benyújtani. Ebben az esetben már lezajlott rendezvényre is lehet igényt 

benyújtani 2 millió Ft erejéig. Nekünk 104.675, -  Ft-tal kell kiegészíteni. 

Szavazni kell arról, hogy induljunk, és biztosítsuk az önerőt. 

 

Habány György képviselő: Felhívom a figyelmet a baleset elkerülésére, mert a napokban 

történt ilyen jellegű baleset. 

 

Dr. Nagy Tamás alpolgármester: Amatőrök voltak, a verseny végével egy dombra ugratott 

fel valaki, ott tarolt le 11 embert. 

 

Kerek Oszkár polgármester: Nagyobb teret igényel ez a rendezvény, a sportpályán lehetne 

esetleg megrendezni. Kérem, szavazzunk. 

 

A Képviselő-testület egyhangú igen szavazattal az 

alábbi határozatot hozta: 

 

74/2019. (VI.26.) KT határozat 

 

 

Tárgy: Pályázat a Horti Autós Fesztiválra 

 

 

Hort Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete megtárgyalta a Vidékfejlesztési 

Pályázatban kiírt, a Hagyományőrző, értékteremtő rendezvények, képzések lebonyolítása, 

kiadványok készítése című, VP6-19.2.1.-98-4-17 kódszámú pályázati felhívásra keretén belül 

megvalósuló 13. Horti Autós Fesztivál című támogatott projekt önerő igazolását.  

- A projekt címe: 13. Horti Autós Fesztivál 

 

- A projekt megvalósítási helyszínének pontos címe és helyrajzi száma: Hort, Szabadság tér, 

1414/12 

 

A rendezvény helyszínének címe: 3014 Hort, Szabadság tér 1414/12 

 

- A felhívás száma:  

Vidékfejlesztési Pályázatban kiírt, a Hagyományőrző, értékteremtő rendezvények, képzések 

lebonyolítása, kiadványok készítése című, VP6-19.2.1.-98-4-17 kódszámú pályázati 

felhívásra 

 

- A projekt összes költsége a támogatási kérelemmel (költségvetési táblával) megegyezően: 

2 093 500 Ft 
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- A projektnek a támogatás szempontjából elszámolható költségét a támogatási kérelemmel, 

illetve a támogatói döntéssel megegyezően: 2 093 500 Ft 

 

- A projekt teljes költségére vonatkozó önkormányzati önerő számszerű összegét és forrásait 

(saját forrás, hitel, egyéb) a támogatási kérelemmel, illetve a támogatói döntéssel 

megegyezően: 

önerő: 104 675 Ft, saját forrás: 104 675  Ft 

 

- A támogatási kérelem benyújtásakor az igényelt támogatás összegét a támogatási 

kérelemben foglaltakkal megegyezően;  

- Az önkormányzat kötelezettségvállalása arra vonatkozóan, hogy a támogatás elnyerése 

esetén az önkormányzati önerő összegét a költségvetésében elkülöníti. 

 

Felkéri a polgármestert a pályázat előkészítésre és benyújtására. 

Határidő: 2019.június 27. 

Felelős: polgármester 

          

 

 

Kerek Oszkár polgármester: Még van egy napirendi pontunk, melynek megtárgyalásához 

zárt ülést rendelek el. A nyílt ülést bezárom. 

 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

Laczikné dr. Barati Katalin   Kerek Oszkár 

    jegyző         polgármester 

 

 


